
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 23.12.2024 
 

DETERMINA DIRETTORE N° 162/2024 
 
 
OGGETTO: Fornitura di timbratore a banda magnetica 

DETERMINA LIQUIDAZIONE FATTURA 
CIG: B4959C162F  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la propria determinazione n. 145/2024 del 05.12.2024 con la quale si aggiudicava la Fornitura di un timbra-
tore a banda magnetica delle presenze del personale ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla 
ditta EUROTIME SRL con sede a Udine (Ud), C.F. e P.IVA 01864040306, al prezzo di euro 1.220,00 al netto di IVA al 22% 
a seguito del conferimento alla Comunità di Montagna della Carnia della “gestione associata del personale; 

Preso atto che in data 17.12.2024 il personale tecnico della ditta EUROTIME SRL con sede a Udine, ha consegnato, in-
stallato e verificato il corretto funzionamento del timbratore di cui sopra, come da ricevuta n. 572 di stessa data; 

Vista la fattura n. 148a del 17.12.2024, della ditta EUROTIME SRL con sede a Udine (Ud), C.F. e P.IVA 01864040306 per 
un importo di € 1.220,00 oltre onere IVA emessa in regime di Scissione dei Pagamenti; 

Visto il DURC INAIL _45622961 del 30.09.2024 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che la ditta EUROTIME SRL con sede a Udine (Ud), ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle 
transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. fattura n. 148a del 17.12.2024, della ditta EUROTIME SRL con sede a Udine (Ud), C.F. e 
P.IVA 01864040306 per un importo di € 1.220,00 al netto dell’IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 268,40 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici per 
quanto di competenza. 

3. Di dare atto altresì che la somma di € 1.488,40 inclusa IVA trova imputazione al al cod. 1120 “Manutenzione locali, 
mobili, macchine, ecc..” del bilancio consorziale per l’anno 2024. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
23.12.2024 al 07.01.2024. 
Tolmezzo, lì 23.12.2024 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 


